
【大切なお知らせ】　ご継続粗品終了のお知らせ

　2023年 3月31日をもちまして、ご継続粗品を終了させていただきました。
お楽しみいただいていた会員の皆様には、誠に申し訳ありません。

　新たに4月1日より、12ヵ月積立10，000円以上のコースにご継続いただ
いた方に、継続記念品をプレゼントいたします。

　何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

詳しくはこちら

（↑クリックできます↑）

https://www.tobu-tomonokai.co.jp/utsunomiya/campaign/#present

